
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/182/2017 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: poz. 1579 i 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 211 i 212 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm.: poz. 1948, 

1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2017 r.: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 24 010,00 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 010,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017 r.: 

dochody ogółem  - 25 369 453,49 zł , 

z tego: 

dochody bieżące  - 24 723 871,99 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 450 045,87 zł, 

dochody majątkowe  - 645 581,50 zł, 

wydatki ogółem  - 28 576 557,73 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  - 22 784 379,73 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 450 045,87 zł, 

wydatki majątkowe  - 5 792 178,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Bogdan Świadek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9072



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/182/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

750   Administracja publiczna 24 010,00 

 75095  Pozostała działalność 24 010,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

24 010,00 

Razem: 24 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9072



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/182/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia (-) / 

zwiększenia 

750   Administracja publiczna 24 010,00 

 75095  Pozostała działalność 24 010,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 025,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 125,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

Razem: 24 010,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9072


		2017-10-11T12:30:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




